СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2017 г.									№ 5-9-2

Об утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования городского округа ЗАТО Шиханы, Саратовской области

В целях реализации на территории городского округа ЗАТО Шиханы положений части 2 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с частью 6 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 16 января 2010г. №2 «Об утверждении Положения о порядке согласования с федеральным  органом охраны объектов культурного наследия проектов генеральных планов поселений и городских округов, проектов документации по планировке территории, разрабатываемых для исторических поселений, а также градостроительных регламентов, устанавливаемых в пределах территорий объектов культурного наследия и их зон охраны», Уставом ЗАТО Шиханы Саратовской области, Постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 12.04.2016г. № 175 «Об утверждении положения о местных нормативах градостроительного проектирования ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :
1. Утвердить «Местные нормативы градостроительного проектирования ЗАТО Шиханы, Саратовской области», разработанные ГУПП «Институт Саратовгражданпроект» Саратовской области (муниципальный контракт № 1236/6104).
2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости» и на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава ЗАТО Шиханы						А.Е. Татаринов
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

image2.jpeg